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Can	you	use	icloud	email	on	android.

Det	er	kendt,	at	Apple	aktivt	beskytter	Android	-brugere	mod	den	indhegnede	have.	Virksomheden	har	kun	en	håndfuld	officielle	programmer	i	Google	Play	Store:	Beats,	Apple	TV,	Apple	Music,	Tracker	Detection	og	overgangen	til	iOS.	Android	-brugere	kan	dog	bruge	flere	iCloud	-tjenester	undtagen	til	en	mobilbrowser.	Dette	er	ikke	upåklagelig
oplevelse,	men	her	kan	du	bruge	iCloud	til	Android	-smartphones.	Først:	hvordan	man	flytter	fra	iPhone	for	eksempel	Android	-redaktørens	note:	Handlingerne	i	denne	artikel	blev	foretaget	ved	hjælp	af	Google	Pixel	7	Pro	med	Android	13.	Vi	brugte	også	Chrome	version	110.5481.153.	Husk,	at	nogle	handlinger	kan	variere,	hvis	du	bruger	forskellige
udstyr	eller	software.	Sådan	bruges	iCloud	Androidgar	Cervantes	/	Android	Authority	iCloud	på	din	Android	-enhed	er	ganske	enkel.	Alt	hvad	du	skal	gøre	er	at	se	iCloud.com,	indsætte	de	eksisterende	Apple	ID	-regnskabsdata	eller	oprette	en	ny	konto.	Voila,	nu	kan	du	få	adgang	til	iCloud	på	din	Android	-smartphone.	Herfra	skal	du	se	forbindelser
med	tilgængelige	ICLUD	-webprogrammer,	herunder	e	-mail	af	breve,	fotos,	iCloud	Drive,	kommentarer	og	iPhone.	Du	kan	også	administrere	din	iCloud	-konto	ved	at	indlæse	indstillingerne.	Dette	er	også	det	øjeblik,	hvor	du	kan	se,	hvor	meget	hukommelse	der	kan	findes	på	et	let	forladt	sted.	Sådan	tilføjes	links	til	iCloud	til	dit	hjem	i	Android
Sceneedgar	Cervantes	/	Android	Authority.	Bare	tag	disse	skridt!	For	at	tilføje	iCloud	-applikationen	til	den	originale	Android	-skærm	skal	du	åbne	Chrome	-browseren	på	din	Android	-enhed.	Gå	til	iCloud.com.	Tryk	på	og	få	adgang	til	din	Apple	-konto.	Åbn	et	af	de	mulige	webprogrammer.	Tryk	på	knappen	med	tre	punkter	i	øverste	højre	hjørne.	Vælg
"Tilføj"	til	kildeskærmen.	Indtast	navnet	på	reduktionen,	og	klik	på	"Tilføj".	Vælg	"Tilføj"	til	kildeskærmen.	Hvad	kan	du	og	ikke	kan	gøre?	Myndigheden	af	Edgar	Cervantes	/	Android	i	mine	iCloud	-test	var	lidt	umulig.	Teoretisk	skal	du	være	i	stand	til	at	få	adgang	til	alle	ovennævnte	webprogrammer,	som	med	enhver	browser	af	desktopcomputere.
Desværre	er	dette	ikke	tilfældet	for	mig.	Tastaturet	forsvandt	straks	i	det	program,	der	blev	kendt	efter	dets	udseende,	så	jeg	kunne	ikke	indtaste	noget,	og	påmindelserne	lignede	ikke	engang	en	løsning.	I	stedet	var	jeg	i	stand	til	at	se,	uploade,	uploade	og	dele	fotos	fra	iCloud	uden	problemer.	Foto	af	gruppenAlbummet	handlede	også	fejlfrit,	og	jeg
var	let	at	skjule	og	afskære	billederne.	Find	iPhone	fungerer	også	godt.	Der	er	meget	mere	at	gøre,	men	dette	er	en	god	start.	Hvis	du	bruger	din	Android	-enhed	med	Mac,	iPad	eller	iPhone	og	vil	bruge	Apple	iCloud	-tjenester,	er	dette	dit	bedste	valg	i	den	nærmeste	fremtid.	Vi	ser	ikke,	at	Apple	udvikler	en	lokal	Android	-app.	Vi	håber	dog,	at	dette	vil
udvide	denne	oplevelse	af	iCloud	Mobile	Network	og	skabe	fuld	erfaring	og	mindre	fejl.	Relateret:	Chrome	-tip	og	tricks,	hvordan	man	bedre	navigerer	på	mobile	enheder.	Er	der	en	officiel	iCloud	-app	til	Android	-enheder?	Ingen.	Apple	har	ikke	udviklet	en	iCloud	-app	til	Android.	Opretter	Apple	en	iCloud	-app	til	Android?	Intet	er	blevet	annonceret
om	det.	Vi	mener	dog,	at	det	er	usandsynligt.	Kan	jeg	bruge	Find	iPhone	på	Android?	Ja.	Søgningen	efter	Apple	-enheder	fungerer	perfekt	ved	hjælp	af	iCloud	fra	Android	Browser.	Kan	jeg	downloade	fotos	fra	iCloud?	Ja.	Bare	gå	til	billedet	og	tryk	på	valget.	Klik	på	de	billeder,	du	vil	downloade,	og	vælg	knappen	"Tre	pengene	-menu".	Vælg	derefter
download.	Hvor	meget	plads	har	du	på	iCloud?	Hvis	du	ikke	betaler	for	opdateringen,	har	du	kun	5	GB	iCloud	-opbevaring.	For	at	bruge	alle	5	GB	-kapaciteter	kan	du	læse	vores	guide	til,	hvordan	du	løsner	iCloud	-rummet.	Ben	Stockton	/	Gow-tooge	Geek	Hvis	du	skifter	fra	iPhone	til	Android,	behøver	du	ikke	at	opgive	iCloud-tjenester	som	iCloud
Mail.	Mens	Apple	ikke	gør	det	lettere,	kan	iCloud	-e	-mailen	tilsluttes	Android	-enheden.	email	adresse.	Mens	vi	anbefaler	Gmail,	skal	du	være	i	stand	til	at	tilføje	en	iCloud	-e	-mail.	E	-mail	-adresse	til	mange	e	-mail	E	-mail	-programmer.	ICloud	-adgangskodeudvikling	Før	du	starter,	skal	du	oprette	din	iCloud	-konto.	Autentificering	af	Apples	to	-faktor
gør	det	normalt	vanskeligt	at	registrere	tredje	-party	-applikationer,	men	Apple	giver	dig	mulighed	for	at	generere	en	separat	applikationsadgangskode	til	Android	-brug.	Log	først	på	din	Apple	-konto	og	rulle	ned	til	sikkerhedsafsnittet.	En	del	af	apps	-adgangskoder	Klik	på	Opret	adgangskode.	Du	har	brug	for	en	ny	Mac,	iPhone	eller	iPad	for	at	gøre
dette.	Relateret:	hvordan	man	bestemmer	godkendelsen	af	to	faktorer	i	dit	Apple	ID	kort,	men	mindeværdigt	for	at	beskrive	denne	adgangskode	(f.eks.	Android	vil	logge	ind)	derefter"Skab."	Gem	adgangskode	-	Apple	opretter	for	dig;	Du	vil	afslutte	forbindelsesprocessen,	skal	du	bruge	den	i	stedet	for	Apple	ID	-adgangskoden.	For	Gmail	kan	du
synkronisere	din	iCloud-e-mail	med	standardmeddelelsen	til	at	sende	meddelelser	til	de	fleste	mennesker	med	Android-enheder,	med	en	separat	adgangskode	konfigureret	til	at	konfigurere	adgang	til	iCloud.	Husk	dog,	at	denne	proces	også	skal	fungere	til	at	sende	beskeder	til	andre	kunder;	Nedenfor	diskuterer	vi	mere	information.	Du	vil	starte,	feje
toppen	af	enheden	og	få	adgang	til	meddelelsesskyggen	og	derefter	trykke	på	enhedsikonet.	Alternativt	kan	du	få	adgang	til	Android	-indstillinger	fra	applikationsstedet.	Tryk	på	kontoen	i	menuen	Hovedindstillinger.	Ved	at	bruge	Samsung	skal	du	trykke	på	kontiene	igen	i	den	følgende	menu.	For	andre	Android	-enheder	skal	du	være	i	stand	til	at
ignorere	dette	trin.	Du	vil	se	en	liste	over	synkroniserede	konti	med	din	enhed.	Rul	ned	og	tryk	på	kontoen.	Gmail	-forbindelsesskærmen	vises.	Indtast	din	iCloud	-e	-mail	-adresse,	og	tryk	derefter	på	følgende.	Det	er	sandt,	at	start	synkronisering	af	dine	Android	-mærker	(via	Gmail)	og	en	iCloud	-konto	med	din	enhed.	Det	kan	være	nødvendigt	at
verificere	nogle	andre	parametre,	såsom	hyppigheden,	der	synkroniseres	med	din	E	-DM.	Start	Gmail	-appen	for	at	sikre,	at	operationen	fungerer,	og	tryk	derefter	på	menuknappen	i	øverste	venstre	hjørne.	Du	skal	se	din	iClod	-meddelelseskonto	med	andre;	Tryk	på	ham	for	at	gå	til	Gmail.	Nu	kan	du	bruge	iCloud	-e	-mail	-adressen	til	at	sende	og
modtage	en	e	-mail.	Brug	Microsoft	Outlook	eller	andre	meddelelser	til	at	sende	Gmail	-appen	til	at	acceptere	E	-EMAE	iCloud	i	Android.	Der	er	andre	alternativer	såsom	Microsoft	Outlook.	Konfigurationsprocessen	ligner	den	valgte	applikation.	Tryk	for	eksempel	på	Hamburger	-menuen	i	Outlook,	og	tryk	derefter	på	ikonet	Tilføjskonto	(en	større
brandkonvolut	i	regionen).	Indtast	din	e	-mail	iCloud	-adresse	her,	og	tryk	derefter	på	fortsat.	Indtast	adgangskoden,	og	tryk	på	kontroltasten	i	øverste	højre	hjørne	og	opret	forbindelse.	Du	skal	være	i	stand	til	at	vise	nu	ogE-mails	fra	iCloud-e-mail-adresse.	Hvis	du	vil	bruge	en	anden	mail-app,	skal	du	finde	IMAP-login-parameteren	efter	at	have
indtastet	din	konto	eller	iCloud-parameter.	Brug	den	genererede	adgangskode	til	at	fuldføre	login-processen,	og	du	kan	bruge	din	iCloud-e-mail,	som	om	du	var	på	din	iOS-	eller	MAC-enhed.	Apple-brugere	kan	gemme	deres	noter,	billeder,	kontakter	og	indstillinger	i	ICLOD	og	synkronisere	på	tværs	af	flere	Apple-enheder.	Adgang	til	ICLUD-data	på
Android	er	en	vanskeligere	proces,	men	det	er	muligt.	Helt	bestemt.	Først	og	fremmest	skal	du	kende	til	begrænsningerne.	Apple	interagerer	ofte	dårligt	med	andre	ikke-apps-enheder.	Du	kan	nemt	bruge	iCloud	på	din	Mac,	iPhone	eller	iPad,	men	den	officielle	Android-app	iCloud	vil	ikke	være	på	markedet	lige	nu.	Den	eneste	støtte	til	at	få	adgang	til
iCloud-operativsystemet	til	Android,	som	bruger	iCloud	Online	på	Android,	er	brugen	af	iCloud-webstedet.	Din	adgang	er	stadig	meget	begrænset,	kun	gemte	billeder	og	noter	vil	være	tilgængelige,	og	"find	iPhone"-tjenesten	vil	være	tilgængelig.	Gå	først	til	iCloud	på	din	Android-enhed	og	gå	ind	i	systemet	med	dit	Apple-id	og	din	adgangskode.	Hvis
du	har	konfigureret	to-faktor-godkendelse	på	din	ICLOUD-konto,	skal	du	muligvis	have	en	macOS-,	iOS-	eller	iPados-enhed	forbundet	til	din	konto	for	at	gøre	det	muligt	for	systemet	at	indtaste	koden.	Indtast	koden,	der	vises	på	Apple-enheden,	ved	at	indtaste	Android.	iCloud-webstedet	vil	spørge,	om	du	stoler	på	den	browser,	du	bruger	til	at	logge
på.	Hvis	enheden	er	din,	skal	du	klikke	på	knappen	"Tillad"	-	du	behøver	ikke	indtaste	de	seks	koder.	Fra	en	anden	iOS-,	iPad-	eller	macOS-enhed,	der	vil	genindtræde	i	systemet.	Ellers	skal	du	klikke	på	"Stol	ikke"	eller	"Ikke	nu"	for	at	fortsætte	uden	at	stole	på	enheden.	Brug	af	iCloud	Photos,	Note	og	iPhone	på	Android	Hvis	login	er	korrekt,	bør	du
se	(ret	begrænsede)	iCloud	Android-værktøjer.	Du	kan	trykke	på	"Kontoindstillinger"	for	at	få	adgang	til	Apple-kontoindstillinger	eller	vælge	et	af	de	tre	angivne	ikoner	for	at	få	adgang	til	tjenesterne	"Noter",	"Fotos"	eller	"Find	iPhone".	Dette	er	de	eneste	tjenester,	Apple	har	gjort	det	nemt	at	se	din	Android-enhed	ved	hjælp	af	en	mobilbrowser.
Adgang	til	iCloud-billeder	ved	at	trykke	på	"Fotos"-ikonet	åbner	iCloud-fotos.	Du	kan	klikke	på	knappen	"Download"	for	at	uploade	nye	billeder.	Vælg	ethvert	element	for	at	se	eller	slette	fra	ICLOD	ellerDette	er	lokale	filer	på	din	Android	-enhed.	Når	du	får	adgang	til	iCloud	-noter,	skal	du	klikke	på	ikonet	Noter	for	at	få	vist	dine	indspillede	iCloud	-
noter.	For	iCloud	-fotos	er	dette	afsnit	optimeret	til	mobilvisning.	Du	kan	vise,	ændre	og	slette	eksisterende	noter	eller	tilføje	en	knap	"i	øverste	venstre	hjørne	for	at	oprette	en	ny	note.	Find	den	nyeste	iPhone	-service	på	Android,	du	kan	nemt	få	adgang	Dashboard,	for	at	vende	tilbage	til	adgangskoden	til	din	Apple	-konto	på	dette	tidspunkt	og	give	en
seks	-duit	-godkendelseskode.	Når	den	er	godkendt,	tilføjes	en	liste	over	Apple	-enheder	(inklusive	iOS	-enheder,	iPados	og	MacOS)	til	din	konto.	Vælg	en	af	Enheder	fra	listen	for	at	se,	hvor	de	blev	set	for	sidste	gang,	og	hvis	de	i	øjeblikket	er	aktive,	tryk	på	enheden	eksternt,	kan	du	også	bruge	modefunktionen,	der	er	mistet	til	at	vise	en	meddelelse
på	skærmen	på	din	Apple	-enhed,	når	du	mister	din	enhed	En	iPhone,	en	iPad	eller	en	Mac	"Mod	US	Lost"?	S	er	din	iCloud	og	iCloud	er	din	Android	-enhed.	S	i	relation:	Sådan	konfigureres	iCloud	Mail	Access	-e	-mail	på	Android	-	Andre	tjenester	er	tilgængelige	på	iCloud	-webstedet.	For	at	få	vist	dem	skal	du	dog	aktivere	din	browser's	Office	Mode	-
funktion.	Det	er	ikke	den	nemmeste	måde	at	vise	din	tidsplan	eller	iCloud	-kontakter,	selvom	du	har	en	stor	mobilenhed	som	iOS	eller	iPad.	For	at	bruge	disse	iCloud	-tjenester	på	Android	skal	du	få	adgang	til	iCloud	-webstedet	ved	hjælp	af	Chrome	til	Android.	Når	du	er	der,	skal	du	trykke	på	Hamburger	-menuikonet	i	øverste	højre	hjørne	og	vælge
boksen	"Widgets	of	the	Site".	Dette	annullerer	den	mobile	side	og	fakturaer	den	tilsvarende	kontorversion	af	iCloud	-webstedet.	Det	fulde	udvalg	af	iCloud	-tjenester	vises.Siden	bliver	sværere	at	læse.	På	dette	tidspunkt	kan	du	skifte	til	vandret	tilstand	på	din	Android-enhed	for	bedre	navigation.	Klik	på	en	tjeneste	her	for	at	få	adgang	til	den.	Hvis	du
f.eks.	trykker	på	en	påmindelse,	uploades	en	liste	over	gemte	iCloud-påmindelser.	Da	dette	ikke	er	en	understøttet	navigationstilstand,	kan	funktionaliteten	af	disse	tjenester	variere	på	Android.	Disse	tjenester	er	svære	at	starte,	men	du	kan	bruge	denne	visning	til	at	få	adgang	til	de	gemte	kontakter,	kalenderen	og	iCloud	Drive-filarkivet.	Andre
tjenester	som	Pages	og	Numbers	burde	teknisk	set	indlæse	og	give	dig	mulighed	for	at	se	filer,	men	de	er	ubrugelige.	Installer	iCloud	som	progressive	webapps	på	Android	Hvis	du	planlægger	at	bruge	iCloud	på	Android	regelmæssigt,	giver	det	mening	at	tilføje	det	som	en	progressiv	webapp	(PWA)	til	startskærmen.	Dette	giver	dig	mulighed	for	at
åbne	iCloud-webstedet	som	en	"rigtig"	app	uden	at	skulle	åbne	Chrome	først.	For	at	gøre	dette	skal	du	gå	til	iCloud-webstedet	i	Android	Chrome.	Tryk	på	Hamburger-menuikonet	i	øverste	højre	hjørne,	og	vælg	derefter	Føj	til	startskærm.	Du	skal	give	din	PWA	iCloud	det	korrekte	navn.	Brug	navnet	ICloud™	Standard,	eller	omdøb	det,	og	klik	derefter
på	knappen	Tilføj	for	at	bekræfte.	Du	bliver	derfor	nødt	til	at	klikke	og	trække	på	ikonet,	der	vises	på	startskærmen	og	placere	det,	hvor	du	foretrækker	det.	Instruktionerne	på	skærmen	kan	variere	afhængigt	af	Android-versionen.	Alternativt	kan	du	klikke	på	knappen	Tilføj	app	for	automatisk	at	placere	appen	på	startskærmen.	Dette	vil	tilføje	et
iCloud-ikon	til	den	første	Android-skærm.	Ved	at	klikke	på	dette	ikon	downloades	iCloud	i	et	miljø,	der	ligner	en	fuldt	isoleret	app.	Du	kan	ikke	få	adgang	til	skrivebordstilstand	med	en	PWA,	så	du	kan	få	adgang	til	billeder,	noter	og	din	iPhone.	Vi	har	dækket	en	liste	over	mulige	iCloud-tjenester,	du	kan	få	adgang	til	på	Android,	men	nogle	af	dem	er
ikke	tilgængelige.	Du	kan	ikke	bruge	iMessage	på	Android	og	Apple	Airdrop	på	Android.	Relateret:	Kan	du	bruge	iMessage	på	en	Windows-pc	eller	en	Android-telefon?	Du	skal	bruge	multi-platform	alternativer	som	WhatsApp	og	Snapdrop	som	udvekslinger	for	disse	tjenester.	Tjenester.




